
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます
平素は格別のご高配を賜り　厚く御礼申し上げます
　さて　去る１１月１９日開催の弊社定時株主総会におきまして下記のとおり
役員が選任され　それぞれ就任いたしました
　この経営体制にて　今後とも一層社業の発展に精励努力いたす所存でござい
ますので　何卒変わらぬご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます
　まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

謹白
平成２６年１１月吉日
　　　　　　　　　　　　　　小 西 医 療 器 株 式 会 社
　　　　　　　　　　　　　　代 表 取 締 役 　 堤 　 田 　 　 　 宏
　

記

　
　　　代表取締役 社　長 堤　田　　　宏 （昇任）

　　　取　締　役 会　長 小　西　賢　三
　　　専務取締役  臼　井　清　治
　　　常務取締役 営業本部長　　　 林　　　高　広 （昇任）

　　　取　締　役 営業推進部長　　 山　本　　　睦

　　　執 行 役 員 山陰営業部長 丸　谷　幸　一

　　　監　査　役 吉　原　俊　郎 （新任）

　　　最 高 顧 問 小　西　豊　次
　　　顧　　　問 近　藤　定　義 （新任）

　　　なお　このたび前取締役　北村　雅温は　退任いたしました
　　　在任中のご厚誼に御礼申し上げます

以上

役員就任ご挨拶


